[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №

________ сессия                                                                         IV созыва
      «   » октября  2019 года                                                   ст. Старотитаровская
Об опубликовании проекта решения Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района «Об индикативном плане социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  на 2020-2022 года», назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

Во исполнении Федерального закона от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития Краснодарского края», в соответствии Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Официально опубликовать проект решения «Об индикативном плане социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2020-2022 года  в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                                  (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  на 2020-2022 года» на 22 ноября 2019 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2020-2022 года» (приложение № 2).

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Г.Красницкая) и начальника финансового отдела администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Кубрак.

       5. Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

__________________А.Г.Титаренко

«   » октября 2019 год
	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
_______________И.А.Петренко
   «   »  октября  2019 год

________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесён:

Специалист 1 категории
финансового отдела

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                  Н.В.Титаренко

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                   Е.М.Зимина
Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                   Т.И.Опарина

Начальником финансового отдела

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                   Л.В. Кубрак
Директор МКУ «Старотитаровская ЦБ»                                      Н.В.Ткаченко
б